
 

 

    

KTK Klubmesterskaber 2024 
Kløvermarken Tennis Klub indbyder hermed til de årlige klubmesterskaber. Du kan tilmelde dig i følgende rækker: 

Herresingle  Damesingle Herredouble Damedouble Mixdouble 

Herresingle Mesterrække Damesingle A Herredouble A Damedouble A Mixdouble A 

Herresingle A Damesingle B Herredouble B Damedouble B Mixdouble B 

Herresingle B Damesingle C Herredouble Veteran 50+   

Herresingle C Damesingle Veteran 50+    

Herresingle Veteran 50+     

Generelt 

 
Turneringen vil starte lørdag den 22. juni og finalerne vil blive afholdt søndag den 30. juni. Tilmeldingsfrist er fredag d. 14. Juni. 
Programmet og lodtrækningen offentliggøres senest tirsdag den 18. juni. Du finder også i år lodtrækningen i DTF Tournament Planner.  
 
Klubturneringen spilles efter DTFs regler med matchtiebreak i tredje sæt. Der spilles med egne bolde. Klubben uddeler nye bolde til 
finaledagen. Der er præmier til finalister i alle rækker, inkl. Sponsorpræmier fra Transocean Sport og Le Coq Sportif. 
 
Rækkerne er som altid åbne for alle medlemmer af KTK. Du kan max tilmelde dig i 3 rækker, én singlerække, én doublerække og én 

mixrække. Betaling foregår på Kløvemarkens hjemmeside under Tilmeld turneringer og tilmeldingen er først gyldig, når der er betalt. 

Er du i tvivl om hvilke(n) række(r), du/I skal tilmelde dig/jer i, så hiv fat i turneringsudvalget, så vi finder den rigtige. Turneringsudvalget 

forbeholder sig retten til at vurdere spillerens niveau og evt. flytte en spiller til en højere eller lavere række. C-rækken er igen i år for 

begyndere og let øvede. Sammenlagte rækker kan også forekomme ved for få tilmeldinger. Der kræves mindst 4 tilmeldinger pr. række 

for at den bliver gennemført. 



 

 

 

Som de sidste to år vil der blive afholdt en intim koncert på åbningsdagen lørdag d. 22. juni, denne gang med bandet ANELOGI med 

KTKs egen Anne Geertsen som frontfigur. Buller vil desuden tænde op i grillen før koncerten og der vil være fest efter koncerten. 

Mere information samt tilmelding til mad vil komme senere.       En lille del af tilmeldingsgebyret til turneringen vil gå til delvis 

finansiering af koncerten.   

 

Tilmelding 
 

• Find linkene nederst i denne invitation og tilmeld dig i DTF Tournament Planner i de rækker, du ønsker at spille i (du kan max. 
tilmelde dig i 3 rækker, én singlerække, én doublerække og én mixrække). 

• Har du ikke allerede en DTF profil, så opret én (se guide nederst i invitation eller kontakt turneringsudvalget, hvis du har 
spørgsmål). 

• Prisen for deltagelse er 75 kr. for singlerækker og 100 kr. pr. hold i en doublerække. Tryk dig ind på fanen ”Menu” og ”Tilmeld 
Turneringer” i bookingsystemet og find Klubmesterskab Single eller Klubmesterskab Double i venstre side og betal. 

• Sidste frist for tilmelding er fredag den 14. juni. 
 
 

KTK Klubmesterskaber 2024 | Dansk Tennis Forbund (tournamentsoftware.com) 

 

Spørgsmål ang. tilmelding i DTF Tournament Planner og eventuelle spørgsmål rettes til:  

ktkklubmesterskaber@gmail.com 

 

God sommer! 

Rick Louis og Anders Brundt Thomsen / 22 84 13 68 

https://dtf.tournamentsoftware.com/tournament/BE6EFA51-639C-440B-A2B5-A1503C52C860
mailto:ktkklubmesterskaber@gmail.com


 

 

 

Guide til tilmelding: 

Følg linket og gå til ’Tilmeld’ 

 

 

 



 

 

 

Indiker nu hvilke(n) række(r), du vil stille op i  

 

Indiker hvis der er dage du ikke kan så vi kan prøve at tage hensyn. Vær dog obs på at det måske ikke er muligt at imødekomme alle. 

   



 

 

 

Skriv evt. bemækning og afslut med at indsende  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Guide til oprettelse af profil på DTF  



 

 

Hvis du ikke allerede har en profil, kan du nemt oprette dig ved at følge linket og gå til ’Tilmeld’ 

 
 
 
 
Her kan du nemt ’Opret en profil’ ved at følge instruktionerne. Det er gratis og den giver adgang til spillerhistorik, stillinger og 
tuneringstilmelding.  



 

 

 


